06/07/2017 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=574984 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

INOVA - DIRETORIA DE PROPRIEDADE INTELECTUAL

MEMORANDO CIRCULAR Nº 1/2017 - INOVA - DPI (11.00.46.19)
(Identificador: 201737401)

Nº do Protocolo: 23074.040924/2017-37

João Pessoa-PB, 06 de Julho de 2017.

Ao grupo: CHEFES DE DEPARTAMENTO, CHEFES NO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO
VIGENTE, COORDENADORES ATIVOS DE CURSOS DA GRADUAÇÃO , COORDENADORES ATIVOS DE
PROGRAMAS DA PÓS-GRADUAÇÃO , GRUPO CHEFES DE ÓRGÃOS SUPLEMENTARES, GRUPO DE
SERVIDORES COM DESIGNAÇÃO ATIVA, GRUPO DIRETORES DE CENTRO, GRUPO PRO REITORES,
SECRETÁRIOS ATIVOS DE CENTROS, SECRETÁRIOS ATIVOS DE CURSOS DE GRADUAÇÃO,
SECRETÁRIOS ATIVOS DE DEPARTAMENTOS, SECRETÁRIOS ATIVOS DE PROGRAMAS DA PÓS-
GRADUAÇÃO, TODOS OS DOCENTES ATIVOS, TODOS OS SERVIDORES TÉCNICO ADMINISTRATIVOS
ATIVOS.

Título: Adiada a audiência pública (Fórum) para debater a Minuta de CT&I da UFPB

Assunto: 992 - COMUNICADOS E INFORMES

Comunicamos a comunidade universitária em geral que, devido a interrupção no fornecimento de energia
elétrica na sexta-feira dia 07.07.2017 no turno da manhã (vide Memorando Circular Nº 128/2017 da Prefeitura
Universitária em anexo), fica adiada a audiência pública (Fórum) para debater a Política de Inovação Tecnológica
da UFPB. Além desse fato, o Diretor-Presidente da INOVA-UFPB fará uma viagem urgente às 10h00min do
referido dia (07.07.2017) e sua presença é muito importante para o referido evento.
Tendo isso em vista, a audiência pública ficará para o dia 14.07.2017 no mesmo local e data, a saber: auditório
da reitoria às 9h00min.
Atenciosamente,
Cleverton Rodrigues Fernandes
Diretor de Propriedade Intelectual
Matrícula: 3555527

(Autenticado em 06/07/2017 12:04)
CLEVERTON RODRIGUES FERNANDES

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 3555527

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: d42e6daec7

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf